

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2022
Processo Administrativo Nº 3188-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 19/10/2022 16:38:38

TOTAL DO PROCESSO: 1.476.196,20			
CIRURGICA ONIX - EIRELI		20.419.709/0001-33	359.684,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075	11,19 Total: 5.595,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: REG. M.S.: 113430182
Descrição: ADENOSINA 3 MG/ML - 2 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,19		Total Item: 5.595,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 046	0,42 Total: 16.800,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: REG. M.S.: 155920002
Descrição: AGUA DESTILADA - 10 ML			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,42		Total Item: 16.800,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 005	1,25 Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR	Modelo: REG. M.S.: 104971231
Descrição: BROMETO DE N- BUTIL ESCOPOLAMINA 20 MG -AMP. 1 ML			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 25.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 091	2,39 Total: 38.240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: REG. M.S.: 103870023
Descrição: HIOSCINA + DIPIRONA AMPOLA 5ML			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 2,39		Total Item: 38.240,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 087	5,19 Total: 62.280,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ABL	Modelo: REG. M.S.: 155620054
Descrição: CEFTRIAXONA IM 1 G			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 5,19		Total Item: 62.280,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 087	0,52 Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: REG. M.S.: 155920001
Descrição: CLORETO DE POTASSIO 19,1% - 10ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 1.040,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 077	0,4908 Total: 981,60
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: REG. M.S.: 155920004
Descrição: CLORETO DE SODIO 20% - 10 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,4908		Total Item: 981,60

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 036	1,97	Total: 591,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REG. M.S.: 104970155	
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG AMPOLA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,97			Total Item: 591,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 093	2,46	Total: 2.460,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REG. M.S.: 104971229	
Descrição: DESLANOSIDO 0,2 MG/ML - 2 ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,46			Total Item: 2.460,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 013	0,98	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTISA	Modelo: REG. M.S.: 101860030	
Descrição: DIAZEPAM 10MG AMPOLA 2ML				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,98			Total Item: 4.900,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 087	1,34	Total: 33.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMACE	Modelo: REG. M.S.: 110850016	
Descrição: DICLOFENACO SODICO 75 MG AMPOLA 3ML				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 1,34			Total Item: 33.500,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 018	7,49	Total: 1.872,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: REG. M.S.: 103870057	
Descrição: DOBUTAMINA 250 MG / 20 ML AMPOLA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 1.872,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 097	2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REG. M.S.: 104971220	
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,54			Total Item: 2.540,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 038	13,49	Total: 8.094,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTALIA	Modelo: REG. M.S.: 102980262	
Descrição: ETOMIDATO 2 MG / ML- AMPOLA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,49			Total Item: 8.094,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 070	2,79	Total: 558,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR	Modelo: REG. M.S.: 113430171	
Descrição: FENITOINA AMPOLA 250MG/5ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 558,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 069	1,55	Total: 930,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTALIA	Modelo: REG. M.S.: 102980115	
Descrição: FITOMENADIONA 10 MG / ML AMPOLA DE 1 ML				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 930,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 021	2,23	Total: 2.230,00

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HALEXISTAR	Modelo: REG. M.S.: 103110162
Descrição: GLUCONATO DE CALCIO 10% - 10 ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,23		Total Item: 2.230,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 054	Total: 6.132,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REG. M.S.: 104971133
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML INJ			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,22		Total Item: 6.132,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 098	Total: 32.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REG. M.S.: 104970020
Descrição: SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500 MG AMPOLA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 32.450,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.534,80
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REG. M.S.: 104971339
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,0696		Total Item: 1.534,80
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 095	Total: 575,80
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: REG. M.S.: 155920005
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO 10% - 10 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,4395		Total Item: 575,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 046	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: REG. M.S.: 103870023
Descrição: HIOSCINA + DIPIRONA AMPOLA 5ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 11.200,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 034	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: REG. M.S.: 100630003
Descrição: CEFTRIAXONA EV 1 G			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 10.800,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 002	Total: 16.950,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ABL	Modelo: REG. M.S.: 155620054
Descrição: CEFTRIAXONA IM 1 G			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,65		Total Item: 16.950,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 038	Total: 17.960,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: REG. M.S.: 102980320
Descrição: CETOPROFENO EV 100 MG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 17.960,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 039	Total: 20.320,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: REG. M.S.: 102980320

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: CETOPROFENO IM 100 MG

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 20.320,00

LOTE 77	Quant.: 1	Num: 088	2,92	Total: 23.360,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: REG. M.S.: 103870047
---------	--------------	------------------	------------------------------

Descrição: DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5 ML

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 23.360,00

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 049	10,79	Total: 10.790,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: REG. M.S.: 104971196
---------	--------------	----------------------	------------------------------

Descrição: OMEPRAZOL EV 40 MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 10.790,00

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	42.092.374/0001-24	15.440,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	7,72	Total: 15.440,00
---------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BLAU	Modelo: AMP
---------	--------------	-------------	-------------

Descrição: BENZILPENICILINA POTASSICA + PROCAINA

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,72** Total Item: 15.440,00

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	56.081.482/0001-06	544,00
--	---------------------------	---------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 040	0,68	Total: 544,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
---------	--------------	---------------	----------------

Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% - 10 ML

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 544,00

QALYCARE DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA EIRELI	34.715.539/0001-49	175.600,00
--	---------------------------	-------------------

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 078	1,90	Total: 38.000,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: WASSER	Modelo: BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML
---------	--------------	---------------	-------------------------------

Descrição: BROMOPRIDA 5 MG/ML - 2 ML

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 38.000,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 049	1,72	Total: 137.600,00
----------------	-----------	----------	------	--------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: DIPIRONA 500MG/ML 2ML
---------	--------------	--------------	-------------------------------

Descrição: DIPIRONA SODICA 500 MG/ML - 2 ML

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 1,72** Total Item: 137.600,00

INPHARMA HOSPITALAR LTDA	43.607.262/0001-21	26.457,50
---------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	4,89	Total: 2.445,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: KEFLIN/ABL	Modelo: CEFALOTINA SODICA 1G INJ IV IM C/ 50 F-A
---------	--------------	-------------------	--

Descrição: CEFALOTINA 1 G

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 2.445,00

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 077	3,89	Total: 778,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENERICO/HIPOLABOR
---------	-------------	---------------------------

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Modelo: FENTANILA CITRATO 50
MCG/ 10ML CX C/ 50 AMP

Descrição: CITRATO DE FENTANILA AMPOLA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 778,00

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 074	3,73	Total: 7.460,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENERICO/HYPOFARMA	Modelo: NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML CX C/50 AMP
---------	-------------	---------------------------	---

Descrição: NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 8,0MG/4ML

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,73** Total Item: 7.460,00

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 083	3,01	Total: 15.050,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: PROMETAZOL/HIPOLABOR	Modelo: PROMETAZINA 25MG/ML 2ML CX C/100 AMP
---------	--------------	-----------------------------	---

Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 3,01** Total Item: 15.050,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 004	1,449	Total: 724,50
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GENERICO/HIPOLABOR	Modelo: TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML CX C/100 AMP
---------	-------------	---------------------------	--

Descrição: SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,449** Total Item: 724,50

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	275.085,00
-----------------------------------	---------------------------	-------------------

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 078	3,45	Total: 41.400,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: GENERICO
---------	--------------	-------------	------------------

Descrição: CEFTRIAXONA EV 1 G

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 41.400,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 089	15,90	Total: 127.200,00
----------------	-----------	----------	-------	--------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MYLAN	Modelo: HEPTRIS
---------	-------------	--------------	-----------------

Descrição: ENOXAPARINA 40 MG - SUBCUTANEA/PRE PREENCHIDA

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 127.200,00

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 002	19,17	Total: 9.585,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: NITROP
---------	--------------	------------------	----------------

Descrição: NITROPRUSSIATO DE SODIO 50 MG

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 19,17** Total Item: 9.585,00

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 098	3,21	Total: 32.100,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: GENERICO
---------	-------------	------------------	------------------

Descrição: ONDANSETRONA 2 MG /ML - AMPOLA DE 4 ML

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 32.100,00

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 064	8,10	Total: 64.800,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRISTALIA	Modelo: DUOFLAM
---------	-------------	------------------	-----------------

Descrição: DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+FOSF. BETAM AMPOLA

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 8,10	Total Item: 64.800,00	
SAO JOSE ASSISTENCIA SAUDE EIRELI		24.045.583/0001-35	310.120,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 073	3,99	Total: 63.840,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: união quimica	Modelo:	
Descrição: CETOPROFENO EV 100 MG				
Quantidade: 16.000		Valor Unit.: 3,99	Total Item: 63.840,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 067	22,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: blau	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO AMPOLA 500 MG				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 079	18,58	Total: 18.580,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: blau	Modelo:	
Descrição: HEPARINA SODICA 5000 UI - 5 ML				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 18,58	Total Item: 18.580,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 010	12,70	Total: 101.600,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: blau	Modelo:	
Descrição: HIDROXIDO DE FERRO III POLIMALTOSO,ACIDO FOLICO EV				
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 12,70	Total Item: 101.600,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 086	3,90	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: blau	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MORFINA AMPOLA 1 MG/ML-IV-IM ESPINHAL				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,90	Total Item: 3.900,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 028	2,15	Total: 43.000,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: farmace	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA SODICA 500 MG/ML - 2 ML				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 2,15	Total Item: 43.000,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 097	19,00	Total: 38.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ravimed	Modelo:	
Descrição: ENOXAPARINA 40 MG - SUBCUTANEA/PRE PREENCHIDA				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 19,00	Total Item: 38.000,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 021	19,50	Total: 39.000,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: blau	Modelo:	
Descrição: HIDROXIDO DE FERRO III POLIMALTOSO,ACIDO FOLICO EV				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 19,50	Total Item: 39.000,00	
DROGAFONTE LTDA		08.778.201/0001-26	79.640,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 084	1,97	Total: 63.040,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: F/A	

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: CETOPROFENO IM 100 MG

Quantidade: 32.000 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 63.040,00

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 006	4,15	Total: 16.600,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP
---------	--------------	------------------------	-------------

Descrição: OMEPRAZOL EV 40 MG

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 16.600,00

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA EPP	64.815.897/0001-94	46.404,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 002	1,425	Total: 14.250,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: CIMETIDINA AMPOLA

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,425** Total Item: 14.250,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 043	10,79	Total: 10.790,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
---------	--------------	------------------	-------------------

Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 10.790,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 033	0,60	Total: 4.800,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
---------	--------------	----------------	-----------------

Descrição: GLICOSE 25% - 10 ML

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 4.800,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 021	1,64	Total: 984,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
---------	--------------	----------------------	-----------------------

Descrição: HALOPERIDOL 5 MG/ML - 1 ML

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 984,00

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 095	1,28	Total: 1.280,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: MIDAZOLAN 15 MG AMPOLA 3ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 1.280,00

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 004	1,43	Total: 14.300,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
---------	--------------	------------------	-------------------

Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA (B1) 4MG, RIBOFLAVINA, FOSFA

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 14.300,00

MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALARES S/A	07.752.236/0001-23	71.680,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 083	2,24	Total: 71.680,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA 1038700470029	Modelo: HYPOFARMA 1038700470029
---------	--------------	-----------------------------------	------------------------------------

Descrição: DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5 ML

Quantidade: 32.000 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 71.680,00

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	01.857.076/0001-09	106.176,00
---	---------------------------	-------------------

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 026	3,318	Total: 106.176,00
----------------	-----------	----------	-------	--------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: generico	Modelo: eurofarma
---------	-------------	-----------------	-------------------

Descrição: DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+FOSF. BETAM AMPOLA

Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 3,318	Total Item: 106.176,00
--------------------	---------------------------	------------------------

MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32.421.421/0001-82	6.100,00
--	---------------------------	-----------------

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 046	1,22	Total: 6.100,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
---------	--------------	------------------	---------

Descrição: EPINEFRINA 1 MG/ML

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,22	Total Item: 6.100,00
-------------------	--------------------------	----------------------

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	32.708.161/0001-20	3.265,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 001	6,53	Total: 3.265,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
---------	--------------	------------------	-------------------

Descrição: NITROGLICERINA 5 MG/ML - 5 ML

Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,53	Total Item: 3.265,00
-----------------	--------------------------	----------------------

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS